chen. vt q̄uis vt rhetor eloquaris nō tamen euates

Is siūme eloquentie vir est. ¶ Preloquor vorreten.

vt quid zducit ira proloqui. Scđo ft cām agere. vt

is nō op⁹ habet plocutore ¶ Obloquor wider sprech

en in abwesen. vt obloquaē qui velit. scđo tetrahere

vt vulgare ē eloqui. ¶ Colloquor est simul loqui. In

colloquiū. ¶ Exprobrare wider reten in gezenverti

kait. ¶ Dubloqui est decipe. vt blādientes ut pluri

mū subloquūtur. Scđo gut wort gebē. vt subloque

re si famam cupis h̄e ¶ Preloqui v̄sprechen. vt stul

ti m̄tvuntur in preloquia. scđo coram iudice loqui. ¶

Interloquor significat sermonē m̄terumpe. ¶ Cir

cumloquor vmb reten.

Lum quis subducit naues ad litora ducit  
Lum quis seducit hominem male recipit illū  
ile ab elongat. et edictum faciat con  
Qui dat p̄ducit si q̄s locat accipit ille  
Vir sponsam ducit sed nubit semina viro.  
Pro pit et loqtur te regit et remonetq;  
Educo preciuū trahens prebens q; ducatū  
**E**duco leydet. ut cec⁹ cecū ducit. **D**ucē narib⁹  
sc̄ mackē. sc̄ dō h̄fē. ut iohes bonā ducit vitā. f̄cio f̄  
despōsare. ut vir sponsā ducit. s; sponso semina nubit.  
q̄to klopfē. ut ducut aur. **I**n ductile d; gelropfer  
ist. Fusile d; gegossen ist. Fictile d; gebacliē ist o; zu  
samē gelznettē. q̄nto reputaē. ut talia quiduco. max  
imido co vnuose viue. sexto teriuare. ut h̄ dictō ducit  
ab illa. Is origine ab h̄uli z nobili. psapia ducit. sep  
timo ducillare zapffen. ut is vñmū ducit. **I**n ducill⁹  
em zapff. **E**duco vñswetē. ut vna a pueris educati  
sum⁹. sc̄ dō f̄ vileyten vñstirē. **S**ubduco vñdfuren  
ut subducite naues. sc̄ dō f̄ futern o; vñdziehen. ut  
is incedit subducta veste. i. subfoderata. **S**educo ē  
recipe ut ve illi p̄ q̄ne seduct⁹ sū. **A**dulescetulos impi  
tos seduxit ille a p̄m̄s larib⁹ in regionē ignorā. **A**  
bduco ē separe ut abduci ut id credā. sc̄ dō ableyde  
ut docim⁹ varijs nolite abduci. **E**duco geleyten  
ut aliquentulū ducā. De⁹ vos p̄ducāt. sc̄ dō geleyde ge  
ben. ut dux vos p̄duxit p̄ oia eius territoria. **I**n cō  
duct⁹ geleyde. ut nō pgam absq; saluo p̄duct⁹. Ter  
cio f̄ dñgen oter bestellē. ut nēo vos p̄durit. s; loca  
re sicut res uel dominus locatur. Quarco f̄ vtile esse

ut Eccl. vii. Quid necesse est homini maiora se querere  
cum ignorat quod sibi aducatur. Hec nobis non aducunt  
In aducibile. i. utile. In aducticius enim gedinget. Qui  
to faciat vnderlossen. ut inter male adducitur. **I**ndo  
duco bringen. ut arbor non producet fructum bonum.  
**A**lter mea produxit filium. sedo loqui. ut is coram ma  
gistro posita vnu quidem vbius producere nescivit. licet  
iam multas ineptias producit. tertio fit plögare. ut  
quis posito producit. Lene horum cocurrit producit. **N**on  
fit testari. ut si quos testes habetis producite. **I**ndu  
co fit sermonem regere. ut bernum. pclarare sermonem exord  
ditur sed male deducit regit vel excludit. sedo ableyden  
ten. ut equum mihi deduxit. tertio leyden furen. ut her  
nardus me davantriā deduxit. **I**nduco infurē. ut cū  
induceret pueri iesu putes ei. sedo allegare. ut bern  
nardo sermocinando auctoritates inducit. tertio plosua  
dere ut ad hoc inductus sum. **O**bduco beteckē. ut  
quedā imagines ecclesie caligine quadā terze obdu  
cre sunt. Squalor liberos eius obducit. et araneae tela  
**I**ndueo zufuren. ut davantriā is me adduxit. **C**ircumduco vmbfuren. off bries cancelliren ut lre  
vestre circumducere sunt. **T**raduco vberfuren. et  
regit duos accusatos ut tradueo isselam alpes mo  
res. Sedo faciat anerben. ut originale crimē a pmissis  
parentibus in posteros fuit traductum. **R**educo wi  
der vmbfuren. Secundo significat excludere. ut redu  
ctus est ad metam.

Ponderat appendens. suspendit sic qz librat

Lopendens reddit. p soluit. trutmat equat

At qz simul pendit. dis ordinat. dedimat et dae

Largiter expenditii. donat et exhibet. exqz  
Consumit. per dilatare. per precipitatqz  
Insuper aduertit. intelligit. re quoqz reddic  
Divit remunerat. in dicas suspendere sursum  
Hinc qui vili flocci nauis m̄hiliqz

Dic pro ostentis apprecoqz parum  
**C**pendo vff hange. ut pendo lardū. scđo bezalē. In  
pensio annualis jerlich gult l' zinf. Is annuatim obita  
pedit. i. soluit. fecio fit pari. ut tu penā pētes.. i. lues. **C**  
Impēsionare zinfen. **A**ppēdo wegen. ut sihas pecu  
mas diues m̄nueratas appēdit. scđo fit wegen ut nū  
mulari⁹ em wesseler. valorē auri appendēdo examiat.  
Tercio fit vishangē. ut berī carnes trabi appendit.  
Brauiora appendē plurimo v̄l pluris ponderis sit.  
**C**Suspendo vff hangen ut puos sepe fures magni  
suspēdere dicūt. scđo fit wegen. ut suspendo lardū ad  
lancē em wage. tertio vffziehen. ut p̄ixa dies suspen  
sa est. quarto phibere. ut p̄sriter ille suspensus est a  
diuīmis. quinto trāsumptie dr rapi. ut martin⁹ fuit  
oculis ac mamb⁹sqz in celū suspēsus. **C**Lopēdo solue  
re. ut tebit⁹ quātot⁹ tibi p̄pendā. scđo wegen. ut is  
auqz p̄pendit. tertio eōre. ut volum⁹ exposita lejanis  
p̄pedere. p̄ eatē dī p̄opensare ut bernard⁹ absqz fru  
ctu diē dici p̄pēsat. q̄rto fit sil p̄pedere. In p̄pendū qđ  
bremb⁹ vt ilia p̄pedit. em kurzzer haillamer nutzlich  
er begriff. **R**ecōpēso reddere. In recōpēsa redde  
re talionē in malo. Reddere vices ad v̄trūqz. scđo fit  
vfrichten. ut adynguem singula reconpensabitis.

**D**ispēdere est diuidere et q̄ dissimilis terrenis dis  
pēdunt. scđo est ordinare ut papa dispēdit in ordib⁹  
recipiēdis. tertio erit rechein. In dispensiū vite. Ex  
pendo vſgeben. ut multa b̄ āno expendi. In expense  
ut emi expensas. scđo estimare ut oīa expendere āte  
factū oportebit. Impēdere gebē. ut huic impendi  
ultra dignū. scđo bewisen. ut ipenderūt mihi omnē  
hūamītātē. tertio est belroiten. ut domū edificans im  
pendo calcē lapites. Meis ipendis b̄ opatū est. Ex a  
liemis ipendis facile ē esse pfusi. Propēdo vſbrei  
ten. ut nulli⁹ mala i vulg⁹ ppēdi dñt. scđo est maioraē  
vmeren. ut ppēsi⁹ adūbiū. i. mai⁹. ppēsiori mō. i. maio  
ri mō. Serpendo mercien. ut b̄ apaucis ppendit  
scđo vndēasten. Repēdo ē reddere. ut t̄s op̄s p tan  
tis tibi meritis varia merita repēdat neq̄ repētere  
Abesis carm̄b⁹ cū veru repēdit. Parcipēdo lreim  
achtē. Etia illo ḡto pensi vruncē. ut is mhilpensi du  
ci. Depēdo bezalē. ut necesse fuit. p illo depēdere.